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Хартијата е составен дел од животот на секој човек и 
оние со малку попрефинет вкус не се задоволуваат со 
помалку од висококвалитетна хартија.  Новото време нуди 
електронски книги, електронски сметки, електронска 
пошта но љубителите на добра книга нема никогаш 
да се откажат од мирисот на свежо печатена книга или 
списание. 

Вашите документи, писма и дописи доколку се испечатени 
на висококвалитетна хартија ќе остават впечаток кај 
Вашите соработници дека Вие обрнувате внимание дури 
и на најситните детали и дека не се задоволувате со ништо 
помалку од совршенство.  Клевер мк со својата палета на 
производи ќе ви помогне да се издвоите од останатите 
и на Вашите клиенти и соработници да им го понудите 
најдобриот третман кој несомнено го заслужуваат.



офис ризница

StoraEnso  Multi Copy                                 
формат
гр/м2

белина
дебелина, микрони
непрозирност, %
е.м

A4
80/90
168
105
92
топ

A3
80
168
105
62
топ 168

Хартија Multi Copy
H213      А4/80гр.      360ден.

H197      А4/90гр.      495ден.

H164      А3/80гр.      700ден.

Double A                                   
формат
гр/м2

белина
дебелина, микрони
непрозирност, %
е.м

A4
80
150
105
94
топ

A3
80
150
105
94
топ

Хартија Double A
H336      А4       330ден.

150

Upm  Office Multifunction                                
формат
гр/м2

белина
дебелина, микрони
непрозирност, %
е.м

Letter
   80
   164
   106
   94
   топ

Хартија Аll Copy
H293      Letter      400ден.

164

Fabriano  Multi Paper A4                                 
шифра          гр/м2           е.м.

H330               90            1/500
H269             100               топ
H166             120               топ              
H280             160            1/250
H268             200            1/250
H279             240            1/150
H339               300            1/125
H326             350            1/125
H264             140            250/1

цена  
со ддв

715ден.

440ден.

580ден.

  720ден.

570ден.

800ден.

640ден.

665ден.

730ден.

138

Alkim  All copy                                 
формат
гр/м2

белина
дебелина, микрони
непрозирност, %
е.м

A4
80
138
103
80
топ

A3
80
138
103
80
топ

Хартија Аll Copy
H286      А4       285ден.

H196      А3       680ден.

Хартија - бела
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Хартија во боја

Хартија Mintra А4 во боја, 80 гр/м2  100 листови

160ден.

цена  
со ддвшифра                производ                       е.м.

H246        107 жолта                                    топ
H246        110 розова светла                    топ              
H246        111 розова                                   топ
H246        112 виолетова                           топ
H246        118 зелена светла                    топ
H246        120 зелена                                   топ
H247        121 лимон                                    топ
H247         123 портокалова                      топ
H247        124 црвена                                  топ
H247        129 зелена темна                     топ

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

160ден.

зелена        60121297
зелена пастелна       60221297
азурна                      60321297
портокалова       60421297
црвена        60521297
жолта брилиант       60621297
портокало темна       68521297
розова темна       68621297
виолетова       68721297
сина небесна       68821297

сина        60721297
лила лаванда       60821297
слонова коска       60921297 
жолта        61021297
жолта банана       61121297
сина тиркизна       61221297
кајсија        61321297
розова        61421297
розова светла       66021297
зелена светла       66121297
портокал светла       66221297   
сина светла       66321297
сива        66421297

Хартија  во боја A4 - Fabriano 80гр/м2  топ 500 листа
H298  цена со ддв: 640ден.

Хартија  во боја A4 - Fabriano 160гр/м2  топ 250 листа
H271  цена со ддв: 655ден.

Хартија A4 80гр/м2

H106/1      лист                                            5ден.

H183         мешани бои, 100 листа       160ден.

H182         4 бои, 200 листа                   300ден.

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Картони  

Хамер во боја (Б5, 50х70см)

H241
цена со ддв: 17ден.

Хамер Б1 70х100см
H192      бел                         60ден.

H195      пастелни бои       70ден.

Фотокопирна хартија А4 160 гр, 5 светли 
бои, 50/1
H281 пастелни бои 225ден.

Фотокопирна хартија А4 ULTIMA COPY
H002 бела  300ден.

Фотокопирна хартија А4 160 гр, 5 темни 
бои, 50/1
H282 пастелни бои 250ден.
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Хартија самолеплива - муфлон
M165      А4, бел, лист             5ден.

M183      А4, во боја, лист      6ден.

Сaмoлeпливa xaртијa 10 листа, 10 бои

H118
Цена со ддв:   110 ден

Самолеплива, и специјални хартии и фолии

Инкџет фото хартија - сјајна А4

10ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

I426              150гр/м2              лист
I428              180гр/м2              лист              
I427              200гр/м2              лист
I429              240гр/м2              лист

12ден.

11ден.

14ден.

Инкџет хартија

7ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

I386              90гр/м2                  лист
I137    1/1    100гр/м2              лист              
I258              170гр/м2              лист
I387              230гр/м2              лист

13ден.

20ден.

22ден.

Паус хартија А4 92гр/м2

P375
цена со ддв:   9ден.

Хартија шпартана 250 листа Кунздрук А4

H104 K467

Цена со ддв:   580ден Цена со ддв:   11ден

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Фолија инкџет со бела позадина 2505 Фолија за инкџет со бела позад.само.2507

I263 I149
Цена со ддв:   60 ден Цена со ддв:   120 ден

Инкџет хартија - сјајна

36ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

I142              160гр/м2              лист
I385           270гр/м2              лист              
I258              170гр/м2              лист
I387              230гр/м2              лист

70ден.

20ден.

22ден.

Хартии во ролна

Хартија за калкулатори

15ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

А100            38х12х30               пар.
А101            57х12х30               пар.            
А102            69х12х30               пар. 
А181            77х12х30               пар.
А157          108х15х30               пар.

29ден.

20ден.

40ден.

32ден.

Хартија за фискални апарати

21ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

F169            38х12х30               пар.
F302            57х12х16               пар.            
F167            57х12х30               пар. 
F277            57х12х45               пар.
F298            79х12х25               пар.
F308            79х12х100           пар.
F309            77х60                          пар. 
F301            77х15  F-65         пар.
F321  57x50        пар.
F406  77x25 м        пар.    

20ден.

37ден.

50ден.

39ден.

140ден.

85ден.

90ден.

50ден.

52ден.

Хартија за плотер

580ден.

цена  
со ддвшифра        производ         е.м.

H191            297ммx50м        рол.
H320            420ммx50м        рол.
H321            914ммx50м        рол.

700ден.

1.400ден.
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Mемо ливчиња

Самолепливи ливчиња 40 x 50мм

Mемо ливчиња, 1/400
K586      70х70мм         40ден.

K202      90х90мм         70ден.

Mемо ливчиња во боја
M514      55х55мм                           70ден.

M513      55х55мм, со кутија         45ден.

M515      75х75мм,                        100ден.

Cамолепливи ливчиња 
Yellow, 100 ливчиња
P175
цена со ддв:   15ден.

Cамолепливи ливчиња 
Spring Harmony 100 ливчиња
P837
цена со ддв:   23ден.

Cамолепливи ливчиња Briliant
(1/4, 200 ливчиња)
P838
цена со ддв:   165ден.

Кутивче со мемо ливчиња 
K545
цена со ддв:   230ден.

Компјутерска хартија 380х12” 1+0
H141
цена со ддв:   0,94 ден.

Хартија за пакување 50*70 cm
P1147
цена со ддв:   12 ден.

Издатница А5
I296
цена со ддв:   70 ден.

Компјутерска хартија 234х12’’ 1+3
H290
цена со ддв:   1.975 ден.

Хартија за пакување, 10/1, 70*100cm
P1150
цена со ддв:   425 ден.

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Cамолепливи ливчиња Briliant
(1/4, 200 ливчиња)
P838
цена со ддв:   165ден.

Cамолепливи ливчиња, 4х100
P401
цена со ддв:   190ден.

Cамолепливи ливчиња, 12х100
S653
цена со ддв:   220ден.

Самолепливи ливчиња 50 x 75мм

Cамолепливи ливчиња Yellow, 100 ливчиња
P167
цена со ддв:   27ден.

Самолепливи ливчиња 75 x 75мм

Cамолепливи ливчиња 
Yellow, 100 ливчиња
P176
цена со ддв:   32ден.

Самолепливи ливчиња 75х75, голема лепливост

P1092
Цена со ддв:   45ден

Количина Единечна цена
12 38,25 мкд
24 36,00 мкд
36 33,75 мкд
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Cамолепливи ливчиња Briliant
80 ливчиња
P410
цена со ддв:   35ден.

Cамолепливи ливчиња 
Spring Harmony 1/4, 320 ливчиња
S700
цена со ддв:   180ден.

Cамолепливи ливчиња, 2х400
S654
цена со ддв:   340ден.

Cамолепливи ливчиња, 12+4х100
S652
цена со ддв:   590ден.

Самолепливи ливчиња 75 x 100мм

Cамолепливи ливчиња 
Yellow, 100 ливчиња
P166
цена со ддв:   42ден.

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Cамолепливи ливчиња 
Yellow, 100 ливчиња
P166
цена со ддв:   42ден.

Cамолепливи ливчиња (75x125, 3х100)
P403
цена со ддв:   260ден.

Самолепливи ливчиња 75 x 125мм

Cамолепливи ливчиња Yellow, 100 ливчиња
P168
цена со ддв:   56ден.

Самолепливи ливчиња  >100мм

Cамолепливи ливчиња
(100х150мм, линии)
P407
цена со ддв:   85ден.

Cамолепливи ливчиња 
(300х300мм)
P1148
цена со ддв:   135ден.

Самолепливи ролни

Самолеплива ролна, 8 х 60мм
P945      без држач       100ден.

P944      со држач         155ден.

Cамолеплива ролна 
(12,2м x 300мм)
P946
цена со ддв:   310ден.
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Индекси хартиени

Cамолепливи ливчиња 
(25x75, 1/3)
P941
цена со ддв:   95ден.

Cамолепливи ливчиња 
(20x50, 1/4)
P227
цена со ддв:   100ден.

Cамолепливи индекси (12x44, 1/5)
I394
цена со ддв:   88ден.

Cамолепливи индекси (12x50, 1/5)
I379
цена со ддв:   100ден.

Cамолепливи индекси (12x44, 1/5)
I393
цена со ддв:   65ден.

Индекси PVC

Cамолепливи индекси 
(25x45, 1/5)
I380
цена со ддв:   160ден.

Cамолепливи индекси 
(12x44, 1/7, 140л.)
S763
цена со ддв:   90ден.

Cамолепливи индекси со раздeлник
 (12x45, 1/4)
S705
цена со ддв:   100ден.

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Самолепливи индекси 12х25, 1/72 во 4 бои 
T-10510
цена со ддв:   300ден.

Cамолепливи индекси сет димензии со линеар
P943
цена со ддв:   110ден.

Сетови со самолепливи ливчиња

Сет со ливчиња, пенкало и линиар ЕКО
C-B344
цена со ддв:   205ден.

Еко тефтерче со самолепливи ливчиња + 
пенкало
C-B138
цена со ддв:   95ден.

ЕКО тефтер со пенкало и самолепливи лицлиња
C-464
цена со ддв:   160ден.

Cет со самолепливи ливчиња и чаша
R-53434
цена со ддв:   635ден.

380 бели ливчиња 7,5x7,5 cm

25 неон стикери во боја

50 бели самолепливи ливчиња 6,8x7,4 cm
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Koцка со самолепливи ливчиња 
A-800395
цена со ддв:   400ден.

во боја, 500 листови

50 самолепливи листови 

100 самолепливи индекси

Сет за обележување Bolings 
A-781752
цена со ддв:   270ден.

држач за мобилен

100 самолепливи индекси 

ливчиња во 5 различни бои 70х54х65 

Планер со самолепливи ливчиња и пенкало
(190 х 118мм)
C-B378
цена со ддв:   165ден.

Папка А4, самолепливи ливчиња и пенкало 
C-474
цена со ддв:   410ден.

тетратка со 80 листови

24.00 x 30.00 x 1.90 cm

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Сет со самолепливи ливчиња
A-721132
цена со ддв:   50ден.

60 ливчиња триаголници

20 парчиња шестоаголници

Сет со самолепливи ливчиња OK, 1/4
C-B423
цена со ддв:   50ден.

димензија: 7.00 X 8.50 cm

1/4 индекси во боја

Сет со самолепливи ливчиња TAZY, 1/6
R-53378
цена со ддв:   70ден.

20  самолепливи ливчиња

1/5 индекси во боја

Cет со самолепливи ливчиња Sizes 
A-809337
цена со ддв:   82ден.

во боја, 1/5, 12х44

бели, 50х75 

бели, 75х100 

Cет со самолепливи ливчиња 1/7 + пенкало 
(120х104х24мм) 
C-B349
цена со ддв:   220ден.
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Cет со самолепливи ливчиња 1/12  
R-53386
цена со ддв:   200ден.

самолепливи бели и жолти, 75х75

самолепливи во боја, 2х1/5,  12х44 

Cет со самолепливи ливчиња + пенкало 
C-B364
цена со ддв:   105ден.

 флуоросцентни обележувачи

8.00 x 10.50 cm 

Cет со самолепливи ливчиња и пенкало  
A-731846
цена со ддв:   110ден.

во боја, 1/5, 12х44

бели, 50х75 

бели, 75х100 

Cет со самолепливи ливчиња  
A-781778
цена со ддв:   160ден.

во боја, различна големина 5,1х7,5/1,5х5,1

корица со спирала 

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf
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Cет со самолепливи ливчиња (110х153мм) 
S-93792
цена со ддв:   255ден.

Cет со самолепливи ливчиња + пенкало
 (102х143х14мм) 
A-741872
цена со ддв:   230ден.

Cет со самолепливи ливчиња + пенкало
 (102х143х14мм) 
A-781781
цена со ддв:   380ден.

Сет со ливчиња и пенкало, Agonac
A-810368
цена со ддв:   365ден.

Сет со ливчиња и пенкало, Agonac
M-21194
цена со ддв:   520ден.

црни, 100 ловчиња, 88х130

жолти самолепливи, 68х93 

во боја самолепливи, 1/5, 15х62 

тефтер со 80 листови по линии

25 индекси во боја + самолепливи ливчиња

лењир, простор за визит карти,гума, 
острилка, молив и пенкало
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150ден.

Царински обрасци

Вирмани

Даночни и работни книги

Обрасци за работен однос

гр.       шифра            производ    е.м.

A            C100           CMR образец      коч.

гр.      шифра                     производ                                         е.м.

A           О127        ПП10 - општа уплатница                        коч.
A           О287        ПП30 - налог за пренос                           коч.
A           О288        ПП40 - за исплата на готовина            коч.  
A           О289        ПП50 - налог за јавни приходи            коч.
A           О129        ПП60                                                                 коч.
A           О290        ПП70                                                                 коч.
A           О291        ПП80                                                                 коч.
A         О130/1       вирмани компјутерски 1+1                   сет.

гр.      шифра                                     производ е.м.

A           D104            дневник на благајна пар.  
A           K283             книга на жиро сметки пар.  
A           K370             книга на пдфи пар.
A           K127             книга ЕТ пар.
A           K684             книга ЕТУ пар.
A           K438             книга итна сметководствена пар. 
A           K489             книга итна сметководствена мала пар. 
A           K425             книга на промет  пар.
A           K492             книга за пошта мала  пар.
A           K050             книга за доставна пошта  пар.
A           K047             книга за прием на пошта  пар.
A           K122             книга за влезни фактури  пар.
A           K683             книга за излезни фактури  пар.
A           K045             книга експедициона А4  пар. 
A           P448             приемен лист во трговија на мало  пар. 
A           D114             деловодник 100 листа  пар.
A           K554             градежна книга  пар.
A           K406             градежен дневник  пар.
A           K546             книга за место  пар.
A           K113             коефициент на сложеност                         пар.
A           K042             книга на купувачи                                          пар.
 

гр.    шифра                               производ         e.м.

A           P984         ППР  пријава за потреба од работник       коч.
A           Z139         ЗО-1  пријава-одјава за здравство              коч.  
A           D368         договор за работа           коч.
A          M481        М11  пријава за промена на податоци
                                             за чист личен доход                                коч.
A          M482        M8     образец           коч.
A          M483        М4    пријава за работен стаж                        коч.
A          M484        М3    пријава за пензиски фонд                    коч. 
A          M485        М3А пријава за промена на податоци 
                                             во текот на задолжителното 
                                             социјално осигурување          коч. 
  
A           K487        карнетки           пар. 
A           K295        книга матична на вработени, мала         пар.
A           K588        книга на редовност, мала          пар.
A           K593        книга на редовност, средна         пар.
A           K573        книга на редовност          пар.
A           P524        персонално досие          пар.                                           

Обрасци за работен однос

цена  
со ддв

цена  
со ддв

цена  
со ддв

цена  
со ддв

40ден.

  150ден.

120ден.

200ден.

200ден.

280ден.

280ден.

280ден.

135ден.

320ден.

150ден.

200ден.

     1ден.

 200ден.

100ден.

50ден.

90ден.

  100ден.

45ден.

70ден.

100ден.

90ден.

Обрасци за Народна Банка
гр.    шифра                                производ                                    е.м.

A            O106      1450 - налог за извршување на дознака во
                                     странство-извештај за исплата по акредитив        коч.
A            O107      1451 - налог за отварање на акредитив                         коч.
A            O108      743 - извештај за наплата од странство                          коч.
A            O111      746 - општ девизен налог                                                       коч.

цена  
со ддв

200ден.
  85ден.
150ден.
  70ден.
150ден.
  75ден.
150ден.
  70ден.
  75ден.
150ден.
  70ден.
  70ден.
  46ден.
  50ден.
  50ден.
  60ден.
  90ден.
  50ден.
120ден.
150ден.
  70ден.
150ден.
135ден.
  
135ден. 
135ден.
135ден.

135ден.
.

150ден.

150ден.

150ден.

150ден.

Картици и дневници
гр.       шифра            производ       е.м.

A            K135         картон стоков     пар.

цена  
со ддв

2ден.

195ден.

Книговодствени обрасци

40ден.

40ден.

40ден.

40ден.

40ден.

40ден.

2.5ден.

150ден.

180ден.

100ден.

  100ден.

150ден.

70ден.

   75ден.

  50ден.

150ден.

180ден.

170ден.

110ден.

200ден.

A                   лист 
A                лист 
A           P529         ППР  пријава за потреба од работник       лист 
A           Z115         ЗО-1  пријава-одјава за здравство          лист
A          A          M477        M8    пријава-одјава за правно лице 
         лист 
A          M288        М3    пријава за пензиски фонд         сет. 
A                      лист 

гр.    шифра                               производ       e.м.

A           O209         бразец IMR-1 за менувачници                   коч.
A            I125          испратница А5                                               коч.  
A           I124          испратница А4                             коч.
A          P132          приемница А5                                                коч.
A          P131          приемница А4          коч.
A          P487          повратница А5                                               коч.
A          P575          повратница А4                                               коч. 
A          F130          фактура А5                                                коч. 
A          F138          фактура ср.                                                коч. 
A          F129          фактура рачна          коч. 
A          F134          фактура машинска                      коч.
A          R208          реверс А5                                                 пар.
A          Т360          требовање А5                                                коч.
A          K110          каса прими                             коч.
A          К685          каса исплати                             коч.   
A          В100          блок парагон                             коч. 
A          S151          сметкопотврда                             коч. 
A          N104         налог за книжење А5         коч. 
A          N266         налог за книжење А4, NCR        коч.     
A          I421           извештај за мен. на цени, NCR        коч. 
A          О156         одобрение/задолжение А5        коч.
A          К112         компензација А4                            коч.
A          N130         налог за користење на патничко 
                               возило за деловни потреби                    коч.
A          Р983         патен налог за превоз на стока        коч. 
A          Р981         патен налог за превоз на патници        коч.
A          Р982         патен налог за товарно м. возило        коч.
A          T856         товарен лист за внатрешен превоз 
                               на стока                                               коч.

http://http://klever.com.mk/categoriesPDF/Tefteri%2520i%2520rokovnici.pdf



